2022 / 2023
Automatismos y  Domótica
Motor  Bas ic
M o t o r e s  y  a u t o m a t i s m o s
En Eurotronic creemos y apostamos por la innovación
y desarrollo. Cada año nuestro objetivo es el desarrollo
Cortinas y Automatismos Europe SLU tiene una

Página 5-6
3-4
PARA MOTORES
TUBULARES
ACCESORIOS
Ø 35
Ø 45
Ø 55
COMUNES
PÁG. 14
PÁG.  10
PÁG.  11
PÁG.  13
POTENCIA  20 Nm - 20S Nm - 30 Nm - 50 Nm
Ref. - Ø45
70.045.020B    | 20 Nm |     17 rpm   | MEDIDA A: 488 mm
 70.045.020SB  | 20 Nm |     17 rpm  | MEDIDA A: 375 mm
 70.045.030B    | 30 Nm |      17 rpm  | MEDIDA A: 545 mm
70.045.050B    | 50 Nm |      12rpm   | MEDIDA A: 550 mm
POTENCIA 6 Nm – 10 Nm
Ref. - Ø35
70.035.006B | 6 Nm    |      28 rpm | MEDIDA A: 536 mm
70.035.010B | 10 Nm |      17 rpm | MEDIDA A: 536 mm
POTENCIA 80 Nm – 100 Nm – 120 Nm
Ref. - Ø55
70.059.080B | 80 Nm   |     12 rpm  | MEDIDA A: 572 mm
70.059.100B | 100 Nm |     12 rpm | MEDIDA A: 572 mm
70.059.120B | 120 Nm |     7 rpm    | MEDIDA A: 572 mm
LARGO DEL CABLE 2M
Motor de 4 cables:
Motor TRONIC para interruptor cableado y final
de carrera mecánico. Varias potencias y veloci-